
Protokoll SBS årsmöte 2022-03-21

Närvarande: 27 medlemmar
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Mötets öppnande
Ordförande Hans Gabrielsson hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat.

Fråga om årsmötet stadgeenligt utlysts
Godkändes att årsmötet behörigen utlysts.

Fastställande av dagordningen
Dagordningen fastställdes och godkändes.

Val av mötesfunktionärer
Ordförande: Hans Gabrielsson
Sekreterare: Erica Wikström-Holländer
Rösträknare/tillika justerare: Anders Johansson och Bengt Näsman

Styrelsens verksamhetsberättelse 2021
0rdf. föredrog huvudrubrikema i verksamhetsberättelsen. Kan även efter år 2021
konstaterade att pandemin fortfarande påverkat föreningen och en del av de gemensamma
aktiviteter som man ej har kunnat genomfört. Övrigt så har det kommit in en del nya
medlemmar och det har fyllts på med båtar i hamnen både vid bryggorna och vinterförvaring.

Kassörens rapport
Kassör Thomas Zetterström föredrog 2021 års ekonomiska ställning:
* Utfallet blev ett positivt resultat på 21990 kr, efter skatt: 17152 kr.
* Budgeten hölls ej på grund av höjd städlön och att sociala avgifter och skatt betalats

löpande sedan maj månad i stället förjanuari kommande år, som det gjordes tidigare.
Slutgiltig skatt för 2021 har betalats innan årsskiftet, likaså tomträttsavtalet på 20 000
kr.

*  Balansräkningen visar att föreningen i kassa och bank har 567 333,13 kr

som ingående balans 2022.
*  Föreningen har inga långtgående eller kortfristiga lån.
* Kassören visade nyheter i redovisningsmallen vilket gör att vi har bättre kontroll på

hur pengarna används, även att lättare redovisa för våra medlemmar.
* Kassören redovisade alla ekonomiska förändringar som genomförts under 2021/2022

för att göra allt rätt och följa redovi.sningsreglerna, har fått bra hjälp via sin
kontaktperson på Skatteverket.

* Balans-och resultatrapporten lägEs ut på hemsidan efter önskemål från medlem.
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Revisionsberättelse
Revisionsberättelsen lästes upp av föreningens revisor Torbjöm Stark.
Revisorerna tillstyrker:
-att resultat-och balansräkning fastställs
-att årets överskott,17152,77 kr balanseras i ny räkning
-att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret.

Beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen
Årsmötet beviliade stvrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåre[ 2Q2|.,_

Fastställande av budget för 2022
Budgeten läggs i balans efter förväntat resultat som beräknas till 1042 060.
Årsmötet godkände 2022 års budget.
Revisor Torbjörn Stark konstaterade att föreningens ekonomi är god  med uppmaning
att nästa år lägga en mera realistisk budget.

Hamnchefens rapport
Hamnchefen Jan Lindberg hälsade välkommen till årets säsong 2022 och  rapporterade
vad som skett och vad som kommer att ske framöver:
*  Bilgrinden har försetts med ljussignal ("saftblandare") och summersignal.
* Vakthå]LRjngen `£ia Securitas fungerar utmärkt. Dygnsrapport läm nLasi:egelbund et.
* Områdesbesiktning efter vintern genomförs.
* Sopning av asfaltytorna kommer att ske så fort som möjligt.
* Planeringen för 2022 finns på hemsidan och i klubbstugan.
* Aktuella datum: fakturering i början på april, förfallodatum 30/4 2022, hamnen

öppnar 12/4, vattnet öppnas så fort som möjligt,1:a sjösättningen 6/5, 2:a 20/5,
datum för vårstädning/prylbytardag inte klar.

*  Besiktning av bottnen mellan bryggorna kommer att genomföras.
* Kontroll av bryggförtöjningar.
* Ny rutin för traktorkörning: båtägarna betalar direkt via swish. Nytt pris: 250 kr.
*  Felanmälan ska alltid ske omedelbart till hamnchefen.

Muddringsprojektet
Frida Eriksson Nordbäck redogjorde för hela processen angående muddringsprojektet:
bakgrund, genomfört arbete samt styrelsens beslut.1 slutändan var det tre alternativ
som styrelsen hade att förhålla sig till: 1) genomföra muddring enligt ansökan och frakta
massorna till deponi, 2) fortsätta arbetet med dispens för dumpning av muddermassor
och 3) inte genomföra någon muddring. De två första altemativen medför alltför stora
kostnader, (ca 3 milj.. för hela området, ca 1 milj. endast för de två klackama).  Därför har
styrelsen beslutat att inte genomföra muddring utan i stället tydligt märka ut de klackar
som bätar brukar gå på, samt undersöka bottnen och rensa från stockar och annat skräp
som kan ligga där.
lnkom ett förslag från medlem att begära föriängning av muddringstillståndet.
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Rorsmansmärl{e
Ordförande redogjorde för rorsmansmärke, en aktivitet som legat nere under

pandemjn. Utbildningen är uppdelad i tre delar: genomgång på land, övnjngar med egen
båt på vattnet och återsamling. SBU har tagit fram studiematerialet. Utbildningen kan
ske i klubbens egen regi eller som studiecirkel i samarbete med ett studieförbund. Det
ställs inga speciella krav på den som leder utbildningen.

Miljö-och ordningsföreskrifter
Ordförande uppmärksammade samtliga att det inte är tillåtet att slänga egna sopor
hemifrån i klubbens container, vilket har förekommit. Vi har alla möjligheter i hamnen
att sortera miljöfarligt avfall på lämpligt ställe i samband med båtvård. Alla ska  läsa och
sätta sig in i miljöföreskrifterna och agera enligt dem. Var och en tar ansvar för att
använda endast tillåtna medel för rengöring och bottenfärg.

lnkomna motioner
lnga inkomna motioner.

övriga frågor
Nils Persson visade klubbens emblem som  kan tryckas på textilier och annat material, till
exempel på J¢eramik. Man-beställer-varan via-Spfeadshirt. Nils Jäg€er upp tydHga
instruktioner på hemsidan inom kort.

Till kommande årsmöten och medlemsmöten kommer underlagen till mötet ej att
skrivas ut, utan underlagen kommer skickas ut via mail till de som anmält sig och

protokoll och ekonomisk rapport m m läggs upp på hemsidan (Iösenordskyddat).

Mötets avslutande
Ordförande tackade för väl genomfört möte och förklarade årsmötet avslutat.

ffLbt&W;tfi4oå-rJft#un42Å/
Erjca Wikström-Holländer
sekreterare

Protokolljust

Anders Johansson

ordförande

Bengt Näsman
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